Ladebedingungen

Audi charging pro

Gilltig ab 12.5.2023

Land

Osterreich

Osterreich

Osterreich

Belgien

Belgien

Bulgarien

Bulgarien

Schweiz

Schweiz

Schweiz

Zypern

Zypern

Tschechische
Republik

Tschechische
Republik

Deutschland

Deutschland

Deutschland

Dénemark

Dénemark

Estland

Estland

Spanien

Betreiber

Standard

Selected Partner
Network

Audi charging
hub

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Audi charging
hub

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Audi charging
hub

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Ladepreise *

AC

0,73 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

0,35 EUR/kWh

0,65 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

0,68 BGN/kWh

0,98 BGN/kWh

0,49 CHF/kWh

0,5 CHF/kWh

0,35 CHF/kWh

0,35 EUR/kWh

0,5 EUR/KWh

11,74 CZK/kWh

11,74 CZK/kWh

0,54 EUR/kWh

0,5 EUR/KWh

0,35 EUR/KWh

4,4 DKK/kWh

3,75 DKK/kWh

0,61 EUR/KWh

0,5 EUR/KkWh

0,55 EUR/KWh

Volkswagen Group Charging GmbH, MollstraBe 1, 10178 Berlin

DC

0,86 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

0,35 EUR/KWh

0,76 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

1,17 BGN/kWh

0,98 BGN/kWh

0,7 CHF/kWh

0,5 CHF/kWh

0,35 CHF/kWh

0,68 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

16,43 CZK/kWh

11,74 CZK/kWh

0,73 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

0,35 EUR/KWh

5,37 DKK/kWh

3,75 DKK/kWh

0,76 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

0,72 EUR/KWh

Blockierungsgebiihren *

AC
beginnend nach

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

09:00 - 21:00

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,1 BGN/min

0,1 BGN/min

0,05 CHF/min

0,05 CHF/min

0,05 CHF/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

1,2 CZK/min

1,2 CZK/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,37 DKK/min

0,37 DKK/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

DC
beginnend nach

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

00:00 - 00:00

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,29 BGN/min

0,29 BGN/min

0,15 CHF/min

0,15 CHF/min

0,15 CHF/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

3,5 CZK/min

3,5 CZK/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

1,12 DKK/min

1,12 DKK/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min
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Land

Spanien

Finnland

Finnland

Frankreich

Frankreich

Vereinigtes
Kénigreich

Vereinigtes
Kénigreich

Griechenland

Griechenland

Kroatien

Kroatien

Ungarn

Ungarn

Irland

Irland

Italien

Italien

Litauen

Litauen

Luxemburg

Luxemburg

Lettland

Lettland

Malta

Malta

Betreiber

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Ladepreise *

AC

0,5 EUR/KWh

0,3 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

0,35 EUR/kWh

0,5 EUR/KWh

0,49 GBP/kWh

0,44 GBP/kWh

0,61 EUR/kWh

0,5 EUR/KWh

0,35 EUR/kWh

0,5 EUR/KWh

274 HUF/kWh

188 HUF/kWh

0,65 EUR/kWh

0,5 EUR/KWh

0,61 EUR/kWh

0,5 EUR/KWh

0,35 EUR/kWh

0,5 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

0,35 EUR/kWh

0,5 EUR/KWh

0,35 EUR/kWh

0,5 EUR/KWh

Volkswagen Group Charging GmbH, MollstraBe 1, 10178 Berlin

DC

0,5 EUR/KWh

0,6 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

0,63 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

0,66 GBP/kWh

0,44 GBP/kWh

0,76 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

0,68 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

323 HUF/kWh

188 HUF/kWh

0,75 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

0,76 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

0,68 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

0,7 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

0,68 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

0,68 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

Blockierungsgebiihren *

AC
beginnend nach

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

09:00 - 21:00

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,05 GBP/min

0,05 GBP/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

18,8 HUF/min

18,8 HUF/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

DC
beginnend nach

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

00:00 - 00:00

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,14 GBP/min

0,14 GBP/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

56,4 HUF/min

56,4 HUF/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min
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Land

Niederlande

Niederlande

Norwegen

Norwegen

Polen

Polen

Portugal

Portugal

Ruménien

Rumaénien

Schweden

Schweden

Slowenien

Slowenien

Slowakei

Slowakei

Betreiber

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Ladepreise *

AC

0,56 EUR/kWh

0,5 EUR/KWh

5,19 NOK/kWh

5,75 NOK/kWh

1,63 PLN/kWh

2,33 PLN/kWh

0,55 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

1,73 RON/kWh

2,47 RON/kWh

4,45 SEK/kWh

5,7 SEK/kWh

0,61 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

0,35 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

DC

0,75 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

7,73 NOK/kWh

5,75 NOK/kWh

2,8 PLN/kWh

2,33 PLN/kWh

0,72 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

2,96 RON/kWh

2,47 RON/kWh

7,53 SEK/kWh

5,7 SEK/kWh

0,76 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

0,68 EUR/KWh

0,5 EUR/KWh

Blockierungsgebiihren *

AC
beginnend nach

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

09:00 - 21:00

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,58 NOK/min

0,58 NOK/min

0,23 PLN/min

0,23 PLN/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,25 RON/min

0,25 RON/min

0,57 SEK/min

0,57 SEK/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

0,05 EUR/min

DC
beginnend nach

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

00:00 - 00:00

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

1,73 NOK/min

1,73 NOK/min

0,7 PLN/min

0,7 PLN/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,74 RON/min

0,74 RON/min

1,7 SEK/min

1,7 SEK/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

0,15 EUR/min

Das Selected Partner Network besteht aus einer Gruppe von Betreibern von Ladestationen (Charge Point Operators, CPOs), die ein optimiertes Ladeerlebnis fir Kunden

ermdglichen. Diese CPOs bieten eine Infrastruktur fiir High Power Charging, Annehmlichkeiten vor Ort sowie eine erstklassige betriebliche Zuverlassigkeit. Mit der Zeit kénnen CPOs

zu dieser Gruppe hinzugefligt oder daraus entfernt werden, um das bestmdgliche Serviceniveau fiir unsere Kunden aufrechtzuerhalten.

Das Selected Partner Network steht allen Benutzern zur Verfiigung. Spezialtarife flir CPOs sind nur fiir Abonnenten des Top-Tier-Tarifs verflgbar, einschlieBlich der Preise fir das

Selected Partner Network, und wenn der CPO, bei dem der Ladevorgang erfolgt, zu dem Zeitpunkt ein Mitglied des Selected Partner Network ist. Die aktuellen Mitglieder sind:

IONITY, Audi charging hub, Ewiva und Aral pulse.

* Alle Preise enthalten Mehrwertsteuer und unterliegen Anderungen und eventuellen Fehlern.
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